[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  25.06.2021                                                                                                             № 73
г.о.  Тейково
О результатах проведения Контрольно-счетной комиссией городского округа Тейково Ивановской области внешней                   проверки финансово-хозяйственной деятельности МОУДО «Детско-юношеская спортивная школа» за  2020 год
Рассмотрев отчет Контрольно-счетной  комиссии городского округа Тейково Ивановской области о результатах контрольного мероприятия «Проверка финансово-хозяйственной деятельности  Муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» за 2020 год», -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:

1. Информацию «О результатах проведения Контрольно-счетной                                  комиссией городского округа Тейково Ивановской области внешней проверки финансово-хозяйственной деятельности МОУДО «Детско-юношеская спортивная школа» за 2020 год» принять к сведению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте                                     администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы

городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева